PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 002/2023 – SELEÇÃO DE PROJETOS DE EDUCAÇÃO PATRIMONIAL A PARTIR DO

PATRIMÔNIO IMATERIAL REGISTRADO DO ESPÍRITO SANTO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0496/2023

O Município de Fundão/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna público

para conhecimento dos interessados, Resultado Final de Seleção dos Classificados do presente Edital nº 002/2023 de Seleção de

Projetos de Educação Patrimonial a partir do Patrimônio Imaterial Registrado do Espírito Santo – FUNCULTURA – PROGRAMA

DE COINVESTIMENTO DA CULTURA – FUNDO A FUNDO.

CLASSIFICADOS

PROCESSO  NOME/PROPONENTE NOME DO PROJETO  CLASSIFICAÇÃO  PONTUAÇÃO

006826/2023

ASSOCIAÇÃO DE BANDAS DE

CONGO DE FUNDÃO

OFICINA DE CASACAS

1º

100

006378/2023

WAGNER CALMON BARBOSA

INTERCÂMBIO CULTURAL: CAPOEIRA É

PARA TODOS

2º

98

006344/2023

JAIME LUIZ DE CASTRO PAIXÃO

FESTIVAL CAPOEIRA PRAIA 2023

SUPLENTE

92

Os proponentes interessados em interpor recursos da decisão, poderão fazê-lo em conformidade com o item 8.9 Edital, no Setor de

Protocolo Geral da Prefeitura Municipal de Fundão, qual seja, Rua São José, nº 135 – Centro Fundão/Es, CEP: 29185-000, no período

de 01 a 07 de novembro de 2023, no horário das 07:00 às 11:00 horas, e das 12:00 às 16:00 horas.

HOMOLOGO a decisão da Comissão de Incentivo à Cultura.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA

Disponibilizado na íntegra no site da Prefeitura Municipal de Fundão/ES, www. fundao.es.gov.br e no Diário Oficial dos Municípios

https://ioes.dio.es.gov.br/dom.

Fundão/ES, 31 de outubro de 2023.

Fabio Samora

Secretário Municipal de Turismo e Cultura
Decreto nº 202/2023

https://ioes.dio.es.gov.br/dom